
UCHWAŁA NR XIV/154/95
Rady Miasta Krakowa
z dnia 15 marca 1995 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg do wydawania decyzji
administracyjnych i postanowień.

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.
U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r.

Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz.
78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§1.

Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg do wydawania decyzji administracyjnych
i postanowień w sprawach określonych w art. 29 pkt 2, art. 35 ust. 4, art. 36, art. 39 ust. 3, art.
40 ust. 1 i ust. 4, art. 38 ust. 2 i art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych /Dz. U. Nr 14 poz. 60, z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35 poz. 192, z 1990
r. Nr 34 poz. 198, z 1991 r. Nr 75 poz. 332, z 1993 r. Nr 47 poz. 212 i Nr 92 poz. 426/, a to:

1. Wyrażania zgody na wykonanie lub przebudowę zjazdu z drogi do pól uprawnych i
zabudowań (art. 29 pkt 2).

2. Określania miejsc włączenia ruchu drogowego spowodowaną zabudową wzdłuż
zarezerwowanych pasów terenu, nowo wybudowanych dróg oraz dróg istniejących
warunkującego możliwość realizacji tej zabudowy (art. 35 ust. 4).

3. Orzekania o przywróceniu do stanu poprzedniego pasa drogowego lub zarezerwowanego
pasa terenu w razie ich samowolnego naruszenia (art. 36).

4. Wydawania zezwoleń na lokalizowanie w pasie drogowym urządzeń lub obiektów nie
związanych z gospodarką drogową lub potrzebami ruchu, jak również na umieszczanie takich
urządzeń na obiektach mostowych (art. 39 ust. 3).

5. Wydawania zezwoleń na prowadzenie wszelkich robót w pasie drogowym lub
wykorzystanie go na prawach wyłączności w celach innych niż transportowe (art. 40 ust. 1).

6. Ustalania kar pieniężnych za niedotrzymanie warunków określonych w zezwoleniu na
zajęcie pasa drogowego i za umieszczenie w nim urządzeń nie związanych z
funkcjonowaniem dróg lub zajęcie pasa drogowego bez zezwolenia (art. 40 ust. 4).

7. Wydawania zgody na wykonanie przebudowy lub kapitalnego remontu istniejących w
pasie drogowym budynków, obiektów inżynierskich i urządzeń nie związanych z gospodarką
drogową lub obsługą ruchu, które nie powodują zagrożenia i utrudnień ruchu drogowego i nie
zakłócają wykonywania zadań zarządu drogi (art. 38 ust. 2).

8. Wyrażania zgody na usytuowanie obiektu budowlanego przy drodze ogólno- dostępnej w
odległości mniejszej niż określona w art. 43 ust. 1 ustawy (art. 43 ust. 2).

§2.



Przedmiotem wydawanych decyzji i postanowień jest całość sieci drogowej będącej w
Zarządzie Gminy Kraków.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław  HANDZLIK


